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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO TITK -S-T. 615.59. ORA

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową, Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*",

l. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego!) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Klub Sportowy SUP Wrocławskie Bobry
54-206 Wrocław
Legnicka 65

Adres do korenspondencji :

Tramwajowa 2a/3, 51-621 Wrocław

Forma prawna: klub sportowy
ewidencja klubów sportowych prowadzona przez Prezydenta Wrocławia 179

2. Dane osób upoważnionych do składania Kamila Piasecka, 501608432, wroclawskiebobry@gmail.com
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię!

Magdalena Szolka, 505979088, wroclawskiebobry@gmail.comnazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)
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lll. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Upowszechnianie stand up paddling w województwie - wiosenny1. Tytuł zadania publicznego
piknik SUP

2. Termin realizacji zadania publicznego)
Data 2024-04-05 Data 2024-06-20*

rozpoczęcia zakończenia

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania
Zadanie dotyczy przeprowadzenia wiosennego pikniku SUP, skierowanego zarówno dla dzieci, jak i całych rodzin
(rodziców, dziadków, opiekunów). Zadanie zrealizowane zostanie we Wrocławiu, na Przedmieściu Oławskim i rzece Oławie
(Żabia Ścieżka). W tym miejscu przebywa dużo rodzin z dziećmi, które bardzo często zainteresowane są naszym
pływaniem. Piknik przeprowadzony zostanie w jeden dzień w wybrany weekend (sobota lub niedziela) w okresie
realizacji projektu. Pod uwagę wzięte zostaną warunki pogodowe, umożliwiające jak największą frekwencję na
wydarzeniu oraz bezpieczne jego przeprowadzenie (słoneczna pogoda, niewielki wiatr).

Piknik przeprowadzony zostanie w jeden dzień w wybrany weekend (sobota lub niedziela) w okresie realizacji projektu.
Pod uwagę wzięte zostaną warunki pogodowe, umożliwiające jak największą frekwencję na wydarzeniu.

Piknik przeprowadzony zostanie w jeden dzień w wybrany weekend (sobota lub niedziela) w okresie realizacji projektu.
Pod uwagę wzięte zostaną warunki pogodowe, umożliwiające jak największą frekwencję na wydarzeniu.

Projekt ma przede wszystkim na celu upowszechnianie sportu SUP w każdej grupie społecznej i środowiskowej poprzez
realizację następujących cełów cząstkowych:
1. Zwiększenie aktywności fizycznej wszystkich grup społeczeństwa,
2, Przekonanie osób

w różnych grupach wiekowych (dzieci, dorosłych, seniorów) do uprawiania aktywności fizycznej i

sportu wraz ze wskazaniem zdrowotnego wpływu na ich organizm i podniesienia poziomu aktywności fizycznej ww. grup
społecznych
3. Pokazanie, że ta dyscyplina sportu i rekreacji jest świetną formą aktywności fizycznej podczas wakacji.
4. Pozyskanie nowych członków klubu.
5. Pokazanie, że rzeka jest doskonałym miejscem stwarzającym warunki do aktywnego wypoczynku poprzez pływanie na
SUP.
6. Budowanie więzi społecznych i wspólne, zdrowe spędzanie czasu poprzez uprawianie kultury fizycznej i sportu.
7. Promocja zdrowego stylu życia i zapobieganie patologiom.
Piknik realizowany będzie poprzez przeprowadzenie zajęć szkoleniowych w zakresie bezpiecznego pływania po rzece oraz
prawidłowej techniki SUP oraz obsługi sprzętu sportowego. Dodatkowo, zawierać będzie elementy wskazujące na
znaczenie ruchu i kultury fizycznej dla wzmacniani zdrowia fizycznego i psychicznego, kształtowania zdrowego stylu życia i

prawidłowych nawyków.
Piknik zrealizowany zostanie przy Żabiej Ścieżce we Wrocławiu, gdzie na rzece zapewnionyjest również pomost dla
kajaków. Zajęcia odbywać się będą przez 5 godzin, w ramach których przeprowadzonych zostanie 5-6 cykli szkoleń po 8
osób, uwzględniających opisany wcześniej zakres wiedzy wraz z zejściem na wodę i podjęciem próby pływania na desce.
W szkoleniu będą mogły wziąć również osoby, które będą miały swoje deski SUP.

Nasz projekt ma się przyczynić do tego, aby ludzie zmienili swoje nawyki i zaczęli postrzegać sport jako nieodłączny
element zdrowego sposobu życia. W rezultacie uczestnik naszego wydarzenia będzie potrafił bezpiecznie korzystać z
akwenów wodnych wspólnie z innymi osobami. Będzie mu to sprawiało przyjemność i będzie chętnie wracał do aktywności
fizycznej. Może trenować w naszym klubie bądź też samodzielnie lub z poznanymi osobami. Długofalowo przyniesie to

pożyteczne zmiany w życiu jegoijego rodziny. Jako dorosły będzie dawał przykład dzieciom a jako dziecko będzie mógł
rozwijać się prawidłowo a być może również uczestniczyć w zawodach SUPi osiągać sukcesyw tej rozwijającej się
dyscyplinie sportowej. Senior z kolei zadba o swoją kondycję i spędzi czas pośród innych ludzi, aktywizując się społecznie
poprawi stan swojego zdrowia i ducha. Celem naszego projektu jest aktywne i zdrowe społeczeństwo we wszelkich grupach
społecznych, wiekowych, środowiskowych. Stworzenie warunków i pokazanie jak korzystać z dostępnych powszechnie
zasobów jakim jest woda wpłynie pozytywnie na poprawę kondycji fizycznej społeczeństwa, wzrost aktywności fizycznej
wśród różnych grup społecznych w szczególności rodzin, dzieci, seniorów i innych osób nieaktywnych sportowo.

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
Projekt skierowany będzie również do osób ze szczególnymi potrzebami, jeśli tylko ich niepełnosprawność umożliwi im
uczestniczenie w zajęciach.
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4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Sposób monitorowania rezultatów/
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika
Planowany poziom osiągnięciaNazwa rezultatu Ąrezultatów (wartość docelowa)

przeprowadzenie 5-6 cykli zajęć
każdorazowo po 8 osób 40 osób liczba uczestników lista i zdjęcia

20 wpisów w mediach
promocja kultury fizycznej na SUP społecznościowych łącznie z wydruki w Facebook oraz instagram

udostępnieniami

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczeniaw realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystanew realizacji zadania

Nasz Klub od ubiegłego roku (4.04.2028 r. - rejestracja Klubu w ewidencji Prezydenta Wrocławia) aktywnie promuje sport
SUP poprzez pokazywanie możliwości uprawiania go w różny sposób, w ciekawych miejscach przez różne (wszystkie)
grupy społeczne przy zachowaniu zasad bezpieczeństwa. Ta forma ruchu nie jest trudna do nauczenia się, o czym
jesteśmy przekonani, gdyż w ubiegłym sezonie pływało z nami ok. 350 osób o różnej kondycji fizycznej, obu płci, właściwie
W każdym wieku. Dobieramy oczywiście różne, odpowiednie do użytkowania rodzaje desek SUP, które dostosowane mogą
być do wagi, wzrostu czy sprawności fizycznej danej osoby. Duże zainteresowanie tą formą aktywności w roku ubiegłym
oraz sukcesy w zawodach sportowych, potwierdzone medalami zarówno na zawodach lokalnych jak i na Mistrzostwach
Polski, są dowodem na sprawne działanie naszego klubu i efektywność szkoleń. Ten sport w rękach osób z pasją,
założycieli klubu, ma ogromny potencjał rozwoju, który należy wykorzystać. Jako uzasadnienie tego faktu, można
przytoczyć sytuację z maja zeszłego roku, kiedy podczas masy krytycznej inaugurującej Dni Odry we Wrocławiu, na rzece
Odrze zebrało się około 60 SUPerów z Wrocławia i okolic.

Godzinne zajęcia w Klubie w ramach działalności odpłatnej - zgodnie z cennikiem - kosztują 160 zł za osobę za lekcję
wraz zapewnieniem deski SUP. Zajęcia prowadzą certyfikowani instruktorzy sportu SUP z ramienia Polskiego Związku
Kajakowego. Klub nie posiada własnego sprzętu, zatem jest on wynajmowany. Łącznie zatem takie zajęcia takie
kosztowałyby 6400 zł, natomiast Klub ze swej strony oferuje wkład własny niefinansowy w wysokości 50% (praca
społeczna), występując o dotację w kwocie 3200 zł. Dodatkowo, organizacja, koordynacja, pozyskiwanie uczestników,
promocja projektu, księgowanie rozliczenie projektu zrealizowane zostanie w ramach pracy społecznej członków. Tak
samo w ramach pracy społecznej członków Klubu dowieziemy deski i przygotujemy je do pływania, a po pływaniu
osuszymy, spompujemy i odwieziemy własnym transportem na miejsce. Członkowie Klubu, obsługujący zadanie korzystać
będą również z prywatnych telefonów i aparatów fotograficznych do robienia zdjęć i kręcenia filmików, prywatnych
komputerów oraz prywatnych materiałów biurowych. Korzystać będąz Internetu, energii i swoich pomieszczeń domowych,
do obsługi projektu, w jakim jest wymagany. Zaznaczyć należy, że instruktorzy zapewnią bezpłatnie dla siebie swoje deski
SUP. Łącznie zatem projekt taki jest wart 8360 zł, z czego dotacja 3200 zł oraz wkład własny niefinansowy
społeczny członków Klubu w kwocie 5160 zł (wskazany szczegółowo w kosztorysie zadania), stanowiący 61,7%.

Promocję przeprowadzimy za pomocą mediów społecznościowych oraz naszej strony internetowej
www.wroclawskiebobry.pl. W tym zakresie dysponujemy odpowiednimi zasobami. Należy podkreślić fakt, że aktualnie dużą
popularnością cieszą się prowadzone przez nas grupy i strony, jak np.: Grupa na portalu Facebook "SUP Ustawki
Wrocław",
której administratorem jest Prezes KS SUP Wrocławskie Bobry. Liczebność ok 1700 osób. Strona na portalu Facebook KS
SUP Wrocławskie Bobry. Obserwujących 685 osób. Instagram Wrocławskie Bobry - 300 osób Konta prywatne na

Instagramie promujące treści związane z SUPem: szolkanasupie (1160
osób ) i sup_kameelka (1280 osób ) oraz na TikToku: Instruktor Sportu SUP Magdalena Szolka oraz Kamila Piasecka. Na
wszystkich tych mediach codziennie aktywnie kontaktują się z nami osoby zainteresowane tym rodzajem aktywności
sportowej, interakcji codziennie są dziesiątki, setki a może tysiące.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
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Z innychLp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN Z dotap j [ ] cji źródeł

1 Prowadzenie zajęć SUP na pikniku 2 200,00 zł

2 Wynajem desek SUP 1 000,00 zł

3 Bezpłatne użyczenie 4 desek desek SUP przez członków Klubu 1 000,00 zł

4 Prowadzenie zajęć SUP na pikniku (członek Klubu) - wkład niefinansowy 2 200,00 zł

5 Księgowanie rozliczanie projektu (w tym rozliczenia z ZUS i US) - społeczna 450.00 złz!
praca członka Klubu (wkład niefinansowy) - 5 h po 90 zł

6 Koordynacja projektu (w tym pozyskiwanie uczestników, dokumentowanie

wydarzeń, przygotowywanie umów i porozumień)-wkład niefinansowy członka 700,00 zł
Klubu -szacowane 10 h po 70 zł

7 Dowiezienie i napompowanie 8 desek oraz osuszenie i złożenie i odwiezienie
300.00 zł

(ok. 6 h po 50 zł) - wkład niefinansowy - praca społeczna członków Klubu

8 Promocja (tworzenie wydarzeń na mediach społecznościowych, zdjęcia, 210.00 zł
filmiki) - wkład niefinansowy członków Klubu 7h po 30 zł

9 Pomoc podczas pikniku - informowanie, pilnowanie kolejności, pomoc przy

zejściu na wodę - praca społeczna członków Klubu - 2 osoby po 30 zł, przez 300,00 zł

5h

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 8 360,00 zł 3 200,00 zł 5 160,00 zł

A
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferentaf-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu
zobowiązań podatkowych;

. oferent'/eferenei* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-je)* z opłacaniem należności z tytułu składek
na ubezpieczenia społeczne;

. dane zawarte w części Il niniejszej oferty są zgodne zKrajewym-Rejestrem-Sądewym*/właściwą ewidencją*;

. wszystkie informacje podane w
ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

. W zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych
osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyłystosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data:

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w

art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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Dostępność
architektonicznal. dz.

��Obiekt znajduje się około 19-40 m od parkingu przy ul. Żabia Ścieżka, Wrocław z miejscami
przygotowaniami dla osób ze szczególnymi potrzebami, a sam obiekt umożliwia dotarcie do

wszystkich miejsc w których realizowane będzie zadanie publiczne bez konieczności pokonywania
barier architektonicznych.
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Dostępność informacyjno-komunikacyjna

Informacja o pikniku jest dostępna zarówno na naszej stronie internetowej
https://www.wroclawskiebobry.pl jak i w mediach społecznościowych - Facebook, gdzie będzie
założone wydarzenie i na bieżąco aktualizowane. Udzielamy również odpowiedzi na pytania
zadawane mailowo pod adresem wroclawskiebobry@gmail.com oraz telefonicznie +48 501-608-432.
Podczas przebiegu imprezy o wydarzeniach na bieżąco będą udzielone informacje przez
organizatorów.

Dostępność cyfrowa

Wszelkie informacje przed wydarzeniem dotyczące organizacji oraz wyniki po przeprowadzeniu
zadania dostępne będą na dostępnej dla osób ze szczególnymi potrzebami Facebook oraz

Instagramie oraz na stronie internetowej www.wroclawskiebobry.pl
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"DecyzjaNr179 Prezydenta Wrocławia z dnia 4 kwietnia 2023 r. o

wpisie do ewidencji klubów sportowych

Na podstawie art. 4 ust. 4 i 7 ustawy Z dnia 25 czerwca 2010 roku o

sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 ze zm.) art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z

dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.

poz. 1526 ze zm.) oraz art. 104 ustawy Z dnia 14 czerwca 1960 r. -

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 ze

zm.),

na wniosek Komitetu Założycielskiego klubu sportowego pod nazwą: Klub

Sportowy SUP Wrocławskie Bobry

postanawiam

I. wpisać do ewidencji klubów sportowych prowadzonej przez

Prezydenta Wrocławia, pod pozycją 179:

1. datę wpisu: 04.04.2023 r.,

2. numer ewidencyjny: 179,

3. skład komitetu założycielskiego:

1) MAGDALENA SZOLKA, urodzona 01.07.1982 r.,

2) KAMILA PIASECKA, urodzona 10.01.1975 r.

nazwę: Klub Sportowy SUP Wrocławskie Bobry,

siedzibę: Wrocław,
adres klubu sportowego: UL. LEGNICKA 65, 54-205 WROCŁAW,

datę uchwalenia statutu: 14.03.2023 r.,

data zmiany statutu:

©
©

skład Zarządu:

1) MAGDALENA SZOLKA - PREZES,

2) KAMILA PIASECKA - PREZES.

10. skład Komisji Rewizyjnej:

1) MARCIN MICHALSKI - CZŁONEK,



11.

12.

13.

2) EWA SYGUŁA. - CZŁONEK,

3) MICHAŁ GARSTKA - CZŁONEK.

sposób reprezentacji: DLA WAŻNOŚCI OŚWIADCZEŃ WOLI, PISM I

DOKUMENTÓW W PRZEDMIOCIE PRAW I OBOWIĄZKÓW

MAJĄTKOWYCH KLUBU, W TYM DO ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ

MAJĄTKOWYCH, WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH

CZŁONKÓW ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE.

osoby upoważnione do zaciągania zobowiązań majątkowych:

1) MAGDALENA SZOLKA, urodzona 01.07.1982 r. - PREZES,

2) KAMILA PIASECKA, urodzona 10.01.1975 r. - PREZES.

cel działania: 1. UPOWSZECHNIANIE I WSPIERANIE SPORTU,
WYCHOWANIA FIZYCZNEGO ORAZ KULTURY FIZYCZNEJ,
REKREACJI RUCHOWEJ I TURYSTYKI WODNEJ STAND UP

PADDLING, CZYLI W SKRÓCIE SUP. 2. ROZWÓJ I

POPULARYZACJA SUP WE WSZYSTKICH JEGO FORMACH,

ZARÓWNO JAKO SPORTU REKREACYJNEGO, JAK I

ZAWODOWEGO. 3. AKTYWIZACJA DZIECI, MŁODZIEŻY,

DOROSŁYCH, SENIORÓW, EMERYTÓW I OSÓB

NIEPEŁNOSPRAWNYCH ORAZ MNIEJSZOŚCI NARODOWYCH I

ETNICZNYCH DO UPRAWIANIA STAND UP PADDLING W SPOSÓB

ZARÓWNO REKREACYJNY JAK I WYCZYNOWY. 4. EDUKACJA W

ZAKRESIE BEZPIECZEŃSTWA NA WODZIE ORAZ ZNACZENIA

WYCHOWANIA I KULTURY FIZYCZNEJ ORAZ SPORTU, ZE

SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM SUP. 5. KSZTAŁTOWANIE

DUCHA FAIR PLAY ORAZ DOSKONALENIE CHARAKTERU POPRZEZ

ĆWICZENIA FIZYCZNE. 6.WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE

SPORTU, KULTURY FIZYCZNEJ, WYCHOWANIA FIZYCZNEGO JAKO

SPOSOBÓW ZAPOBIEGANIA PATALOGIOM SPOŁECZNYM ORAZ

WYKLUCZENIU SPOŁECZNEMU. 7. UPOWSZECHNIANIE

REKREACYJNEGO I WYCZYNYOWEGO UPRAWIANIA SPORTU SUP

JAKO ZDROWEGO TRYBU ŻYCIA. 8. POPULARYZACJA SUP Z

POSZANOWANIEM ZASAD KOLEŻEŃSTWA I ETYKI SPORTOWEJ.

9, WSPÓŁPRACA TRANSGRANICZNA ORAZ EUROREGIONALNA W



ZAKRESIE UPRAWIANIA I UPOWSZECHNIANIA SUP. 10.

UPOWSZECHNIANIE I POPULARYZACJA SUP POPRZEZ

PODEJMOWANIE WSPÓLNYCH INICJATYW I PROJEKTÓW

RÓŻNYCH STOWARYZSZEŃ, KLUBÓW I ZWIĄZKÓW
SPORTOWYCH, GRUP LUB OSÓB ZWIĄZANYCH Z RZEKAMI,
JEZIORAMI I MORZAMI W POLSCE I ZA GRANICĄ. 11. POPRAWA

KONDYCJI FIZYCZNEJ I PSYCHICZNEJ UCZESTNIKÓW DZIAŁAŃ

PODEJMOWANYCH PRZEZ KLUB. 12. WYMIANA DOŚWIADCZEŃ

POMIEDZY OSOBAMI, ORGANIZACJAMI, KLUBAMI I ZWIĄZKAMI
SPORTOWYMI ZWIĄZANA Z TEMATYKĄ SUP.

14. teren działania: RZECZPOSPOLITA POLSKA ZE SZCZEGÓLNYM

UWZGLĘDNIENIEM WROCŁAWIA I WOJEWÓDZTWA

DOLNOŚLĄSKIEGO.

UZASADNIENIE

Dnia 16 marca 2023 roku Komitet Założycielski klubu sportowego pod

nazwą: Klub Sportowy SUP Wrocławskie Bobry złożył wniosek o wpis do

ewidencji klubów sportowych prowadzonej przez Prezydenta Wrocławia.

Jako że złożony wniosek wraz z dokumentacją spełniał ustawowe

przesłanki, postanowiono jak w sentencji.

Na podstawie art. 107 § 4 Kodeksu postępowania administracyjnego, w

związku z faktem, iż przedmiotowa decyzja uwzględnia w całości żądanie

strony, odstępuje od jej szczegółowego uzasadnienia.

Od niniejszej decyzji służy odwołanie do Samorządowego Kolegium

Odwoławczego we Wrocławiu, w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia, za
moim pośrednictwem.

Na podstawie art. 127a Kodeksu postępowania administracyjnego, w

trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się



prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej,
który wydał decyzję.

Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o
zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron
postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna.

p, PREZYDENTA

PARTYCYPACJI SPOŁECZNEJ

Dokument został sporządzony zgodnie ze standardami WCAG.
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